¹ [Corr. *Massiliis*, K.]

² [K. *Folletiere*.]

³ [K. *Valendon et dicto Bochaut*. Alias *Nolandon*.]

⁴ [Voir n° 5193.]

⁵ [Voir n° 5063.]

⁶ [Cf. n° 5323.]

⁷ [Voir n° 5064.]

quem Bernardus li Salvages tenet in feodum ab ecclesia, ratione dicti castri et ante tenebat de franco allodio¹; item feodum de quibusdam possessionibus situs apud Vinosam, quas dominus Gaufridus Merles, miles, recepit in feodum ab ecclesia, ratione dicti castri de Lordino²; quas ante tenebat de franco allodio³; item duodecim solidos et duos denarios censuales situs apud Donbines a Bernardo de Vineis et ejus uxore, et habuerunt predicti conjuges in excambium quandam peciam terre sitam apud Blenos; item feodum quod recepit ab ecclesia dominus Jocerandus de Marciaco, miles, ratione domus Berziaci ville, videlicet quasdam possessiones situs in diversis locis, quas tenebat de franco allodio⁴; item feodum quod tenet dominus de Berziaco⁵ ab ecclesia, ratione domus Berzi[a]ci ville, videlicet quicquid habet in villa seu valle Burgi Villani et in villa Berziaci ville, et de Salegniaco⁶, et de Vianges, et de Prulenges, et pertinentiis dictarum villarum⁷, et feodum quod dominus Guillelmus de Oblato tenebat ab ipso, situm apud [S.] Bonetum et apud Charbonores, et garenam suam existentem desuper Berziaci villa, que omnia pater istius domini tenebat de franco allodio⁸; item feodum quod recepit seu tenet ab ecclesia Guichardus de Besasenans⁹, ratione dicte domus Berziaci ville, videlicet quasdam possessiones situs in Vallibus et in parrochia de Berziaco villa, quas tenebat de franco allodio¹⁰; item quatuor solidos censuales situs super quamdam vineam apud Berziacum villam et quoddam pratium situm desuper Lachenet, quos dominus Stephanus de Aula, miles, dedit in elemosinam ecclesie Cluniacensi; item feodum quod recepit seu tenet ab ecclesia Spontius de Barberanches, ratione dicte domus Berziaci ville, videlicet omne jus quod habebat in nemoribus de

¹ [Voir n° 5007.]

² [K. *Lordino*.]

³ [Voir n° 5001.]

⁴ [Voir n° 5127.]

⁵ [Le seigneur de Berzé s'appelait alors Hugues.]

⁶ [K. *Saligniaco* pour *Sologniaco*.]

⁷ [Cf. n° 4930 et 5070.]

⁸ [Cette reprise de fief est mentionnée à la date de 1264, dans l'*Inventaire général ms. des titres de l'abbaye de Cluny*, aux fiefs, n° 20.]

⁹ [Lisez *de Basencins*.]

¹⁰ [Voir n° 5157.]

Veure et de Cichons¹; et quicquid juris habebat in tachiis de Chaus; item feodum quod recepit seu tenet ab ecclesia, ratione dicte domus, Guioneta, domicella, filia quondam domini Guillelmi de Viriseto, videlicet mansum de Chaigne, situm in parrochiato de Bourvillain, cum pertinentiis ipsius mansi; item feodum quod recepit seu tenet ab ecclesia dominus Pontius de Luyer, ratione domus de Gelogniaco; videlicet quicquid habebat et habere poterat in parrochia de Vallibus; item tres solidos annui redditus sitos super quadam pecia terre sita in villa de Vallibus, quod idem dominus Petrus² dedit ecclesie, ratione dicte domus; item omnes res quas domina Aalis de Porperes³ et Ludovicus, ejus nepos, habebant in territorio Sancti Poncii, quas vendiderunt ecclesie⁴; item feodum quod tenet seu recepit ab ecclesia dominus Guillelmus Sauvages, videlicet domum suam sitam in parrochiato de Tramaye⁵, cum quibusdam aliis possessionibus quas tenebant de franco allodio; item feodum quod recepit seu tenet ab ecclesia prepositus de Sancto Poncio et Petronilla, ejus uxor, videlicet quasdam possessiones quas habebant in territorio de Sologniaco⁶; item nemus de Cornant, quod dominus Bernardus de Bruyeria vendidit ecclesie, et quicquid habebat in predicto nemore⁷; item medietatem aque piscarie quam idem dominus Bernardus habebat pro indiviso cum Perraudo de Bruyeria, domicello, a ponte Sancti Nicetii usque ad pontem Sancte Cecilie⁸; item feodum quod recepit seu tenet ab ecclesia idem dominus Bernardus, videlicet quicquid habet in parrochiato de Sologniaco⁹, de Vallibus et Massiliarum; item sex denarios censuales a Guillelmo dicto Jarlet, ratione domus de Chaingnies, sitos super una pecia terre, juxta arenarias de Charnay; item tres denarios censuales, ratione dicte domus, supra

¹ [K. *Vevres et Cichons*. Alias la *Vevre* mentionnée dans l'*Inventaire général de Cluny*, cité ci-dessus, n° 178. Le prévôt de

² [Lisez *Pontius?*] Saint-Point, s'appelait Eude.]

³ [Cop. *Potperes*.] ⁷ [Voir n° 4989.]

⁴ [Voir n° 5165.] ⁸ [Voir n° 5073.]

⁵ [K. *Tramaes*. Voir n° 5129.] ⁹ [Lisez *Jologniaco* (?) pour *Jalogniaco*

⁶ [L'inféodation datée de 1262 est Cf. n° 4989.]

domibus Guichardè apud Sanctum Saturninum, quas tenebat de franco allodio; item quartam partem cujusdam nemoris, quod vulgari-
 ter nuncupatur nemus de Becey, a domino Petro de Laye, milite, situm in parrochiato de Vergeçon, quam partem nemoris idem miles tenebat de franco allodio; item sex solidos Viennenses censuales, ratione domus de Arpeye, sitos super quodam manso qui vocatur mansus de Chapponeres; item duodecim denarios Vyennenses censuales, ratione [dicte] domus, super varcheriam Guillelmi de Chatonay, in parrochia de Draciaco; item tres partes cujusdam nemoris siti in parrochia de Solignie, ratione domus Berziaci ville, a filio domini Jocerandi de Marciaco, et feodum quod filius domini Guillelmi de Marchisoul, ratione uxoris sue tenebat a domino Jocerando de Marciaco, quod feodum idem dominus Jocerandus vendidit ecclesie; item sex solidos annui redditus; ratione dicte domus, ab uxore Guichardi de Baserens¹, sitos apud Valles; item pratum dictum Domine de Beau Noyer et nemus dicto prato contiguum, que Jacquetus de Bruyeria vendidit ecclesie pro domino de Jologniaco²; item duodecim solidos Viennenses censuales super quodam curtili quod vocatur de Moncel, pro domino de Polliaco in Foresio; item feodum quod tenebat dominus Alerius de Virizeto a domino Henrico, domino de Branciduno, quod feodum dominus Henricus dedit ecclesie³; item quatuor pecias terre et unum curtile sitos in finagio de Vallibus, que omnia Johannes de Vallibus et Jaqueta, ejus uxor, vendiderunt ecclesie; item feodum quod Ysabellis de Vallibus, domicella, recepit seu tenet ab ecclesia, videlicet domum suam et omnes res quas habebat in parrochia d'Azie⁴; item feodum quod recepit seu tenet ab ecclesia Stephanus de Saesi, videlicet res et possessiones quas habet in parrochia Sancti Marcelli⁵; item feodum quod recepit seu tenet ab ecclesia Guillelmeta de Villers, videlicet quicquid habet apud Cultis, apud Bufferes et apud Forges⁶; item feodum aliquarum possessionum et reddituum domini Jocerandi

¹ [Lisez de Baseneins.]

⁴ [Voir le n° 5130.]

² [Lisez Jalogniaco.]

⁵ [K. Sancti Marcellini.]

³ [Voir n° 5002, charte de 1258.]